（３）販売所（営業所）の新設

様式第５(第９条関係)

	×
整理番号

	×
受理年月日
	    年   月   日

液化石油ガス販売所等変更届書

年    月    日
関東経済産業局長　殿
関東東北産業保安監督部長　殿
	氏名又は名称及び

	法人にあっては

	その代表者の氏名

	住所

  液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第８条の規定により、次のとおり届け出ます。
1． 変更の内容

　　　販売所及び貯蔵施設の新設

　　　　販売所の名称

　　　　販売所の所在地

　　　　貯蔵施設　　別紙のとおり

　　　　保安業務を行う者の氏名又は名称及びその事業所の所在地　　別紙のとおり

2． 変更の年月日

令和　　年　　月　　日

3． 変更の理由

（備考）１．この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２．×印の項は記載しないこと。
	※添付書類

　① 保安業務を行う者の氏名又は名称及びその事業所の所在地（参考Ｐ－10）

　② 「貯蔵施設の位置及び構造等の明細書」又は「貯蔵施設を所有又は占有しない理由書」（参考Ｐ－11～18）

　③ 販売予定地域、販売予定戸数及び販売予定数量（参考Ｐ－20）

　④ 液化石油ガスによる災害により支払うことのある損害賠償の支払能力を証する書面（参考Ｐ－21）

　⑤ 業務主任者等選任（解任）届書（参考Ｐ－26）

様式第10(第22条関係)

	×
整理番号

	×
受理年月日
	    年   月   日

業務主任者等選任（解任）届書
　　　令和　　年　　月　　日
関東東北産業保安監督部長　殿
	氏名又は名称及び

	法人にあっては

	その代表者の氏名

	住所

１．販売所の名称及び所在地並びに一般消費者等の数

名　　　　　　称

所　　 在　　 地

一般消費者等の数　　　　　　　戸

２．業務主任者又は業務主任者の代理者の氏名及び液化石油ガスの販売に関する経験

	業 務 主 任 者
	経　験
	業務主任者の代理者
	経　験

	選　 　  任

	　年　　月

	　年　　月

	　年　　月

	年　  月

	　　年　　月

	年　  月

	　　年　　月

	年　  月

	解　 　  任

３．選任（解任）の年月日
　　　令和　　年　　月　　日

４．選任の理由

（備考）１．この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２．業務主任者又は業務主任者の代理者が法第19条第1項又は法第21条第1項の規定に該当することを証明（液化石油ガスの販売に関する経験に係るものを除く。）した書面を添付すること。

３．×印の項は記載しないこと。
	注１．販売所ごとに作成すること。
２．第2種販売主任者免状の写しを添付すること。
３．選任された業務主任者等の経歴書、同意書の添付の必要はない。

－25－